
月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計

4月 11,980 11,980 9,230 9,230 2,600 2,600 150 150
5月 8,560 20,540 7,000 16,230 1,500 4,100 60 210
6月 10,660 31,200 8,310 24,540 2,200 6,300 150 360
7月 8,250 39,450 5,650 30,190 2,400 8,700 200 560
8月 10,920 50,370 9,420 39,610 1,500 10,200 0 560
9月 11,010 61,380 9,130 48,740 1,750 11,950 130 690
10月 12,090 73,470 9,190 57,930 2,900 14,850 0 690
11月 11,310 84,780 8,900 66,830 2,350 17,200 60 750
12月 11,070 95,850 9,470 76,300 1,550 18,750 50 800
1月 11,110 106,960 8,930 85,230 2,150 20,900 30 830
2月 7,990 114,950 5,960 91,190 1,900 22,800 130 960
3月 9,180 124,130 6,910 98,100 2,200 25,000 70 1,030

平成26年度　避難器具用ハッチ個別認定・認証証票月別交付数

総計 改修避難用ハッチ 非格納型避難用ハッチ避難器具用ハッチ（新規）
取扱月
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＜総数＞ ＜新規＞

＜改修＞ ＜非格納＞

前年同月比　(H25年度対比）

*これはHPに貼り付けてない
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